eB HSTIUmFEOERALÕ Ministério da EduaÇi$
nstitutoFedenldcParaná

PORTA RIA N 2145 DE 03 DE OUTUBRO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento dc Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
conlêre a Portaria N' 727 de 03.'07/2017
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .007024/2017-18,

RESol.ÀTE

Designar os servidores abaixo ielmionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do servidor LUIZ FERA'ANDO DA ROCHA.

lotado na PRÕ-RFTTORIA DE EX'l'ENSAO

Nome

1. híAURICIO TARK OBERDILK

2. FREDERICO FONSECA DA SIL\h
3 AÀALUCIASKORUPA hILRITIBA

SIAPF.

1802861

1605087

1526523

Escolaridade

SUPERIOR

DOUTOR
SUPERIOR J

]

ANOEÊ&ãÜFLUiZ ADAMS
Diretor de Desenvolvijnento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreira do Amaram, 3a6 mã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasal